國立中山大學學士後醫學系 113學年度第 3次系務會議

會議紀錄

會議時間：114年 2月 3日(一) 08:00 ~ 114年 2月 7日(五) 17:00

會議地點：通訊會議

會議主席：陳秀玲主任

出席人員：陳德全委員、張博智委員、柯瓊媛委員、陳建良委員、林偉哲委員、

王文宏委員、李昇翰委員、陳彥樺委員、趙敏吾委員、鄭雅勻委員、

陳貞吟委員、施志遠委員、學生代表-郭勇德委員

列席人員：韓慧琳行政組員、林欣儀行政組員、林庭華行政組員、陳昕汝技術專

員

甲、報告事項

乙、確認上次會議紀錄及執行情形

丙、討論事項

案由一：王文宏老師提“113學年度第 1學期心臟血管基礎醫學”成績更正乙事，

敬請討論。

說明：

一、依據本校教師繳交及更正學期成績辦法第九條略以，敎師學期成績完成

繳交後不得更改。但如有因屬教師之失誤而需更改學生成績者，必須由

授課教師提出確實證明，填寫「更正學生學期總成績申請書」，向開課

系(所、學位學程、西灣學院各組)主管提出，經由系(所、學位學程、西

灣學院各組)務會議與會人員四分之三通過後，以書面送交敎務處註冊組

更改。

二、成績更正原因：王師將「心臟血管基礎醫學」成績誤植為「心臟血管臨

床醫學」成績。

三、檢附「本校教師更正學生學期總成績申請書」，如附件。

決議：通過(11票同意、3票未回覆)。

丁、臨時動議

戊、散會：17:00

113學年度第 2次系務會議決議事項執行情形：

一、 擬修訂「國立中山大學醫學院學士後醫學系教學發展工作小組設置要點」，

提請討論。

決議：通過(12票同意、0票不同意、2票未回覆)。

執行情形：業於 113.10.31公告於系上網頁。

二、 擬修訂「國立中山大學醫學院學士後醫學系課程委員會設置要點」，提請

討論。

決議：通過(12票同意、0票不同意、2票未回覆)。

執行情形：業經 113.11.19，113學年度第 2次校課程委員會議通過。

三、 擬於新增 3門課程結構內之選修課程，提請討論。

決議：通過(12票同意、0票不同意、2票未回覆)。

執行情形：業經 113.11.19，113學年度第 2次校課程委員會議通過。